

令和6年10月吉日

お客様各位

五条ガス株式会社

## 都市ガス小売供給約款の変更について

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

当社は、都市ガス小売供給約款を令和6年10月21日付で変更し、基本料金を改定いたします。変更事項については既にご案内の通りですが、改めて内容をご確認いただくため、再度ご案内申し上げます。

今後も弊社は、安定供給、保安の確保ならびにサービスの向上に努め、地域のお客さまからご信頼いただける企業を目指して参ります。引き続きご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.変更の内容 基本料金の改定 月額基本料金 220円値上げ(税込)

※従量料金の変更はございません。

2.新旧の比較(令和6年11月検針分)

### 一般料金

(変更前の料金表)

料金表	基本料金 (1カ月につき)	従量料金単価 (1m <sup>3</sup> につき)
0m <sup>3</sup> ~ 20m <sup>3</sup>	891.00円	227.37円
21m <sup>3</sup> 以上	1,357.40円	204.05円

(変更後の料金表)

料金表	基本料金 (1カ月につき)	従量料金単価 (1m <sup>3</sup> につき)
0m <sup>3</sup> ~ 20m <sup>3</sup>	<u>1,111.00円</u>	227.37円
21m <sup>3</sup> 以上	<u>1,577.40円</u>	204.05円

### 暖房契約料金

(変更前の料金表)

料金表	基本料金 (1カ月につき)	従量料金単価 (1m <sup>3</sup> につき)
A料金 0m <sup>3</sup> ~20m <sup>3</sup>	891.00円	227.37円
B料金 21m <sup>3</sup> 以上	1,357.40円	204.05円
C料金 0m <sup>3</sup> ~20m <sup>3</sup>	891.00円	227.37円
D料金 21m <sup>3</sup> 以上	2,611.40円	141.35円

(変更後の料金表)

料金表	基本料金 (1カ月につき)	従量料金単価 (1m <sup>3</sup> につき)
A料金 0m <sup>3</sup> ~20m <sup>3</sup>	<u>1,111.00円</u>	227.37円
B料金 21m <sup>3</sup> 以上	<u>1,577.40円</u>	204.05円
C料金 0m <sup>3</sup> ~20m <sup>3</sup>	<u>1,111.00円</u>	227.37円
D料金 21m <sup>3</sup> 以上	<u>2,831.40円</u>	141.35円

(A料金、B料金 5月~10月) (C料金、D料金 11月~4月)摘要

## コージェネ契約料金

(変更前の料金表)

料金表	基本料金 (1カ月につき)	従量料金単価 (1m <sup>3</sup> につき)
A料金 0m <sup>3</sup> ~20m <sup>3</sup>	891.00 円	227.37 円
B料金 21m <sup>3</sup> 以上	3,381.40 円	102.85 円
C料金 0m <sup>3</sup> ~20m <sup>3</sup>	891.00 円	227.37 円
D料金 21m <sup>3</sup> 以上	3,161.40 円	113.85 円

(変更後の料金表)

料金表	基本料金 (1カ月につき)	従量料金単価 (1m <sup>3</sup> につき)
A料金 0m <sup>3</sup> ~20m <sup>3</sup>	<u>1,111.00 円</u>	227.37 円
B料金 21m <sup>3</sup> 以上	<u>3,601.40 円</u>	102.85 円
C料金 0m <sup>3</sup> ~20m <sup>3</sup>	<u>1,111.00 円</u>	227.37 円
D料金 21m <sup>3</sup> 以上	<u>3,381.40 円</u>	113.85 円

(A料金、B料金 5月~10月) (C料金、D料金 11月~4月)摘要

以上

(ご連絡先)

五條市野原中 5-6-21

五条ガス株式会社

電話番号 0747-22-3344

受付時間 9:00~17:00 (平日)